
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
V Praze dne 27. 04. 2020 
 
 
 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 
 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám níže sděluji vysvětlení k zadávací 
dokumentaci ve věci níže uvedené veřejné zakázky: 
 

Název zadavatele: Městská část Praha 5 

Sídlo zadavatele: náměstí 14. října 4, 150 00 Praha 5 

Název veřejné zakázky: 
Výměna oken a oprava fasád na objektech nám. 14. října 1381/4 a Preslova 
553/4 

Druh zadávacího řízení: 
Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 

Otázka č. 1 

Znění dotazu: 

Ve výkazu výměr je obsažen soubor 725: Zařizovací předměty, který obsahuje vybavení sociálního zařízení. 
Při prohlídce ani v přiložení smlouvě o dílo není zmínka o tom, že by i toto mělo být předmětem díla. Prosíme 
o upřesnění.  

Znění odpovědi:   

Zakázka a smlouva hovoří jasně o tom, že se jedná pouze o výměnu oken a rekonstrukci fasád ač v PD se 
může hovořit o jiných částech, které nejsou součástí realizace této zakázky. Městská část v rámci Vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 6 poskytla nový výkaz výměr s upravenou projektovou dokumentací, ze kterého 
byla v objektu 1381/4 odstraněna část ZTI, která není součástí této zakázky, aby nedošlo k nesprávnému 
vyplnění výkazu výměr účastníky a zvýrazní informaci, že se jedná pouze o výměnu oken a rekonstrukci fasád 
a jiné práce nejsou součástí realizace této zakázky. 

 
 

 
 

Michaela Švachová 
Kruták & Partners, advokátní kancelář s.r.o. 

 


		2020-04-27T16:35:21+0200
	Bc. Michaela Švachová




